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CURSO

PROCESSO

| IDENTIFICACAO] SITUACAO

ASSUNTO

B.I. EM HUMANIDADES
B.l. EM HUMANIDADES

B.I. EM HUMANIDADES

B.l. EM HUMANIDADES

B.l. EM HUMANIDADES

B.l. EM HUMANIDADES

B.l. EM HUMANIDADES

B.l. EM HUMANIDADES

CIENCIAS BIOLOGICAS (LICENCIATURA)
CIENCIAS BIOLOGICAS (LICENCIATURA)
CIENCIAS BIOLOGICAS (LICENCIATURA)
CIENCIAS BIOLOGICAS (LICENCIATURA)
CIENCIAS BIOLOGICAS (LICENCIATURA)
DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

ENGENHARIA DE PRODUCAO
ENGENHARIA DE PRODUGCAO
ENGENHARIA DE PRODUCAO
ENGENHARIA MECANICA

ENGENHARIA MECANICA

ENGENHARIA MECANICA

FARMACIA

FARMACIA

FARMACIA

FARMACIA

FARMACIA

FARMACIA

FARMACIA

FARMACIA

FARMACIA

FARMACIA

GEOGRAFIA (BACHARELADO)
GEOGRAFIA (BACHARELADO)
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)
GEOLOGIA

23520.005233/2019-43
23520.005232/2019-07
23520.005302/2019-19
23520.001204/2018-21
23520.004722/2019-88
23520.005031/2019-00
23520.005555/2019-92
23520.005634/2019-01
23520.004901/2019-15
23520.004900/2019-71
23520.005188/2019-27
23520.005098/2019-36
23520.005295/2019-55
23520.004886/2019-13
23520.002373/2019-60
23520.005013/2019-10
23520.005011/2019-21
23520.005010/2019-86
23520.004834/2019-39
23520.003517/2019-03
23520.003519/2019-94
23520.004838/2019-17
23520.004816/2019-57
23520.004797/2019-69
23520.004614/2019-13
23520.004611/2019-71
23520.004517/2019-12
23520.004513/2019-34
23520.004850/2019-21
23520.004484/2019-19
23520.004533/2019-13
23520.004621/2019-15
23520.004740/2019-60
23520.004812/2019-79
23520.005147/2019-31
23520.005609/2019-10
23520.005110/2019-11
23520.005197/2019-18
23520.004979/2019-30
23520.007961/2018-17

151902035 DEFERIDO
151902035 DEFERIDO
213100578 DEFERIDO
1072327 ARQUIVADO
2016009566 DEFERIDO
2019021386 DEFERIDO
213100578 DEFERIDO
2016012006 ARQUIVADO
151202018 DEFERIDO
151202006 DEFERIDO
200712881 DEFERIDO
2018017324 DEFERIDO
151202007 DEFERIDO
2019021690 DEFERIDO
2018019580 DEFERIDO
2017009570 DEFERIDO
2017009598 DEFERIDO
2019022614 DEFERIDO
2019022534 DEFERIDO
2019018980 DEFERIDO
2019018980 INDEFERIDO**
142305013 DEFERIDO
142305022 DEFERIDO
142305002 DEFERIDO
2019012574 INDEFERIDO**
2019012574 INDEFERIDO**
2018017979 INDEFERIDO**
2019018943 DEFERIDO
2019009390 DEFERIDO
2019009407 DEFERIDO
2018012927 DEFERIDO
151401020 DEFERIDO
2016003473 DEFERIDO
142401031 DEFERIDO
2016004828 DEFERIDO
2019005892 DEFERIDO
151704008 DEFERIDO
2018013263 DEFERIDO
2019009345 DEFERIDO
2018013423 DEFERIDO

DISPENSA DE CARGA HORARIA
EQUIVALENCIA

EQUIVALENCIA

PROJETO PEDAGOGICO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
TRANCAMENTO
TRANCAMENTO

EQUIVALENCIA

EQUIVALENCIA

EQUIVALENCIA

QUEBRA DE PRE-REQUISITO
EQUIVALENCIA

SOLICITACAO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ACC

ACC

ACC

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
TRANCAMENTO DO SEMESTRE
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
RETIFICACAO NO HISTORICO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DESISTENCIA DEFINITIVA




GEOLOGIA
GEOLOGIA
GEOLOGIA
GEOLOGIA
GEOLOGIA
GEOLOGIA
GEOLOGIA
HISTORIA (LICENCIATURA)
HISTORIA (LICENCIATURA)
HISTORIA (LICENCIATURA)
HISTORIA (LICENCIATURA)
MEDICINA

23520.007921/2018-67
23520.007774/2018-25
23520.012284/2018-41
23520.013333/2018-62
23520.000401/2019-12
23520.003608/2019-31
23520.002622/2019-17
23520.005236/2019-87
23520.010966/2018-19
23520.005349/2019-82
23520.005347/2019-93
23520.004378/2019-27

2018018706 DEFERIDO
2018013441 DEFERIDO
211103942 DEFERIDO
213105369 DEFERIDO
141102004 DEFERIDO
2019022552 DEFERIDO
213105369 DEFERIDO
151703011 DEFERIDO

151703002 ARQUIVADO

151703016 DEFERIDO
151703016 DEFERIDO
2019013750 DEFERIDO

DESISTENCIA DEFINITIVA
DESISTENCIA DEFINITIVA
EQUIVALENCIA
EQUIVALENCIA
EQUIVALENCIA
EQUIVALENCIA
EQUIVALENCIA
DESTRANCAMENTO
RETIFICACAO NO HISTORICO
DISPENSA DE CARGA HORARIA
EQUIVALENCIA

DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO

MEDICINA 23520.003255/2019-79 2016012786 DEFERIDO DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
MEDICINA 23520.000698/2019-16 2018013924 DEFERIDO DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
MEDICINA 23520.004156/2019-12 2018007613 DEFERIDO PARCIALMENTE** APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA 23520.002773/2019-75 2017012083 INDEFERIDO** APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA 23520.002437/2019-22 2017012083 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA 23520.002432/2019-08 2017012083 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA 23520.012690/2018-11 2018014028 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
NUTRICAO 23520.004905/2019-01 142403008 DEFERIDO MATRICULA FORA DE PRAZO
NUTRICAO 23520.004904/2019-59 142403005 INDEFERIDO** MATRICULA FORA DE PRAZO
NUTRICAO 23520.005239/2019-11 2019022436 DEFERIDO TRANCAMENTO DE PROGRAMA
NUTRICAO 23520.005073/2019-32 2017007870 DEFERIDO DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
NUTRICAO 23520.004927/2019-63 2017010688 INDEFERIDO** APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

LEGENDA: ** - de acordo com a Resolugdo N2 04/2010 do Conselho Universitario da UFBA, procedimento também adotado pela UFOB, o processo que for INDEFERIDO**, terd o requerente prazo de 10 (dez) dias a partir da data de publicagdo do Indeferimento para solicitar
recurso da decisdo. O processo ao qual for anexado novo elemento serd encaminhado ao Orgdo Competente para ser reavaliado, caso ndo acrescente novos elementos, o mesmo serd encaminhado a instancia administrativa imediatamente superior.




