



UFOB

UNIVERSIDADE FEDERAL
DO OESTE DA BAHIA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB

SUPERINTENDÊNCIA UNIVERSITÁRIA - SU

COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADÊMICOS - CCRA

NÚCLEO DE REGISTROS ESTUDANTIS - NRE

PUBLICAÇÃO DE PROCESSOS ACADÊMICOS

CCRA/SU/UFOB, 26 de abril de 2019.

CURSO	PROCESSO	IDENTIFICAÇÃO	SITUAÇÃO	ASSUNTO
B.I. EM HUMANIDADES	23520.005233/2019-43	151902035 DEFERIDO		DISPENSA DE CARGA HORÁRIA
B.I. EM HUMANIDADES	23520.005232/2019-07	151902035 DEFERIDO		EQUIVALÊNCIA
B.I. EM HUMANIDADES	23520.005302/2019-19	213100578 DEFERIDO		EQUIVALÊNCIA
B.I. EM HUMANIDADES	23520.001204/2018-21	1072327 ARQUIVADO		PROJETO PEDAGÓGICO
B.I. EM HUMANIDADES	23520.004722/2019-88	2016009566 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
B.I. EM HUMANIDADES	23520.005031/2019-00	2019021386 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
B.I. EM HUMANIDADES	23520.005555/2019-92	213100578 DEFERIDO		TRANCAMENTO
B.I. EM HUMANIDADES	23520.005634/2019-01	2016012006 ARQUIVADO		TRANCAMENTO
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (LICENCIATURA)	23520.004901/2019-15	151202018 DEFERIDO		EQUIVALÊNCIA
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (LICENCIATURA)	23520.004900/2019-71	151202006 DEFERIDO		EQUIVALÊNCIA
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (LICENCIATURA)	23520.005188/2019-27	200712881 DEFERIDO		EQUIVALÊNCIA
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (LICENCIATURA)	23520.005098/2019-36	2018017324 DEFERIDO		QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (LICENCIATURA)	23520.005295/2019-55	151202007 DEFERIDO		EQUIVALÊNCIA
DIREITO	23520.004886/2019-13	2019021690 DEFERIDO		SOLICITAÇÃO
DIREITO	23520.002373/2019-60	2018019580 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.005013/2019-10	2017009570 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.005011/2019-21	2017009598 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.005010/2019-86	2019022614 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA DE PRODUÇÃO	23520.004834/2019-39	2019022534 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA DE PRODUÇÃO	23520.003517/2019-03	2019018980 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA DE PRODUÇÃO	23520.003519/2019-94	2019018980 INDEFERIDO**		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA MECÂNICA	23520.004838/2019-17	142305013 DEFERIDO		ACC
ENGENHARIA MECÂNICA	23520.004816/2019-57	142305022 DEFERIDO		ACC
ENGENHARIA MECÂNICA	23520.004797/2019-69	142305002 DEFERIDO		ACC
FARMÁCIA	23520.004614/2019-13	2019012574 INDEFERIDO**		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
FARMÁCIA	23520.004611/2019-71	2019012574 INDEFERIDO**		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
FARMÁCIA	23520.004517/2019-12	2018017979 INDEFERIDO**		QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
FARMÁCIA	23520.004513/2019-34	2019018943 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
FARMÁCIA	23520.004850/2019-21	2019009390 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
FARMÁCIA	23520.004484/2019-19	2019009407 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
FARMÁCIA	23520.004533/2019-13	2018012927 DEFERIDO		QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
FARMÁCIA	23520.004621/2019-15	151401020 DEFERIDO		QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
FARMÁCIA	23520.004740/2019-60	2016003473 DEFERIDO		QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
FARMÁCIA	23520.004812/2019-79	142401031 DEFERIDO		QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
GEOGRAFIA (BACHARELADO)	23520.005147/2019-31	2016004828 DEFERIDO		TRANCAMENTO DO SEMESTRE
GEOGRAFIA (BACHARELADO)	23520.005609/2019-10	2019005892 DEFERIDO		DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)	23520.005110/2019-11	151704008 DEFERIDO		RETIFICAÇÃO NO HISTÓRICO
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)	23520.005197/2019-18	2018013263 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)	23520.004979/2019-30	2019009345 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
GEOLOGIA	23520.007961/2018-17	2018013423 DEFERIDO		DESISTÊNCIA DEFINITIVA

GEOLOGIA	23520.007921/2018-67	2018018706 DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA
GEOLOGIA	23520.007774/2018-25	2018013441 DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA
GEOLOGIA	23520.012284/2018-41	211103942 DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA
GEOLOGIA	23520.013333/2018-62	213105369 DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA
GEOLOGIA	23520.000401/2019-12	141102004 DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA
GEOLOGIA	23520.003608/2019-31	2019022552 DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA
GEOLOGIA	23520.002622/2019-17	213105369 DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA
HISTÓRIA (LICENCIATURA)	23520.005236/2019-87	151703011 DEFERIDO	DESTRANÇAMENTO
HISTÓRIA (LICENCIATURA)	23520.010966/2018-19	151703002 ARQUIVADO	RETIFICAÇÃO NO HISTÓRICO
HISTÓRIA (LICENCIATURA)	23520.005349/2019-82	151703016 DEFERIDO	DISPENSA DE CARGA HORÁRIA
HISTÓRIA (LICENCIATURA)	23520.005347/2019-93	151703016 DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA
MEDICINA	23520.004378/2019-27	2019013750 DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
MEDICINA	23520.003255/2019-79	2016012786 DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
MEDICINA	23520.000698/2019-16	2018013924 DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
MEDICINA	23520.004156/2019-12	2018007613 DEFERIDO PARCIALMENTE**	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.002773/2019-75	2017012083 INDEFERIDO**	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.002437/2019-22	2017012083 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.002432/2019-08	2017012083 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.012690/2018-11	2018014028 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
NUTRIÇÃO	23520.004905/2019-01	142403008 DEFERIDO	MATRÍCULA FORA DE PRAZO
NUTRIÇÃO	23520.004904/2019-59	142403005 INDEFERIDO**	MATRÍCULA FORA DE PRAZO
NUTRIÇÃO	23520.005239/2019-11	2019022436 DEFERIDO	TRANCAMENTO DE PROGRAMA
NUTRIÇÃO	23520.005073/2019-32	2017007870 DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
NUTRIÇÃO	23520.004927/2019-63	2017010688 INDEFERIDO**	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

LEGENDA: ** - de acordo com a Resolução Nº 04/2010 do Conselho Universitário da UFBA, procedimento também adotado pela UFOB, o processo que for INDEFERIDO**, terá o requerente prazo de 10 (dez) dias a partir da data de publicação do Indeferimento para solicitar recurso da decisão. O processo ao qual for anexado novo elemento será encaminhado ao Órgão Competente para ser reavaliado, caso não acrescente novos elementos, o mesmo será encaminhado à instância administrativa imediatamente superior.